
UCHWAŁA NR VI/50/9/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Śląskiego, w wyniku prawidłowo przeprowadzonego głosowania 
tajnego, Członkiem Zarządu Województwa Śląskiego wybrany został Pan Krzysztof Klimosz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09236A63-DF42-42D0-8B78-8153232D2EBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


